Β) Διάνοιξη μινιτάφρου (μ/Τ) συνολικού μήκους 10.173 m περίπου επί του οδοστρώματος 

διαστάσεων πλάτους 0.03 m και βάθους 0.30 m και συμβατικής επί πεζοδρομίου μήκους 3.994 m 

διαστάσεων πλάτους 0.40 m και βάθους 0.50m. 

2. Εγκατάσταση φρεατίων:  

Κατασκευή εκατό τριών (103) φρεατίων διέλευσης επί του οδοστρώματος 

3. Εγκατάσταση καμπινών : 

Τοποθέτηση τριάντα (30) τηλεπικοινωνιακών καμπινών επί του πεζοδρομίου 

4. Εγκατάσταση είκοσι εννέα (29) τηλεπικοινωνιακών ξύλινων στύλων (κολώνες) ύψους 

7m επί πεζοδρομίου,